
Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:552558-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Żnin: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2018/S 242-552558

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Żniński
ul. Potockiego 1
Żnin
88-400
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Dąbrowa
ul. Kasztanowa 16
Dąbrowa
88-306
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Gąsawa
ul. Żnińska 8

mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl


Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Gąsawa
88-410
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Janowiec Wlkp.
ul. Gnieźnieńska 3
Janowiec Wlkp.
88-430
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Powiat Mogileński
ul. Narutowicza 1
Mogilno
88-300
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Fundacja Powiatu Mogileńskiego
Bielice 20
Gębice
88-330
Polska

mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl


Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 10
Mogilno
88-300
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Rogowo
ul. Kościelna 8
Rogowo
88-420
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Orchowo
ul. Kościuszki 6
Orchowo
62-436
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 

mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl


Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Mogilno
ul. Gabriela Narutowicza 1
Mogilno
88-430
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Strzelno
ul. Cieślewicza 2
Strzelno
88-320
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Złotniki Kujawskie
Powstańców Wielkopolskich 6
Złotniki Kujawskie
88-180
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:

http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl


Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Miejska Ciechanów
pl. Jana Pawła II 6
Ciechanów
06-400
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Obiała
Tel.:  +48 523031100
E-mail: pzp@znin.pl 
Faks:  +48 523031302
Kod NUTS: PL9
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.powiatzninski.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.powiatzninski.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Żnińska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 1.1.2019 r. do 31.12.2020 r.
Numer referencyjny: OR.272.8.2018

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 1.1.2019 r. do 31.12.2020 r. do
1 759 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie (+/- 10 %) 22 373,61 MWh, z tego:
1) Do lokali i obiektów (Część I zamówienia) – 9 199,69 MWh – szczegółowy wykaz PPE stanowi Załącznik 1a
do SIWZ
2) Dla potrzeb oświetlenia drogowego (Część II zamówienia) – 13 173,92 MWh – szczegółowy wykaz PPE
stanowi Załącznik 1b do SIWZ.
Dotyczy części I i II postępowania: Podstawę wykluczenia Wykonawcy będzie stanowił brak wykazania przez
niego istniejących podstaw do wykluczenia wskazanych w oświadczeniu z art. 25 a ust. 1 ustawy Pzp złożonym
w formie JEDZ, w oparciu o przesłanki określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający określił fakultatywne
podstawy wykluczenia zawarte w art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4, 8 ustawy Pzp. Szczegółowy opis wraz z wykazem
oświadczeń/dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia zawarty jest w SIWZ.

http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
mailto:pzp@znin.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl
http://www.bip.powiatzninski.pl


Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 7 140 273.66 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61
Kod NUTS: PL41
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren województwa kujawsko-pomorskiego, wielkopolskiego, mazowieckiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 719 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SIWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy (+/- 10 %) 9 199,69 MWh, z tego:
Strefa I 5 991,49 MWh
Strefa II 2 804,20 MWh
Strefa III 404,00 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii
elektrycznej.
4. Dostawy odbywać się będą w okresie od 1.1.2019 r. do 31.12.2020 r. z zastrzeżeniem, że dla
poszczególnych zamawiających terminy te mogą być odmienne. Szczegóły dotyczące terminów dostaw
(rozpoczęcia i zakończenia) w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1a
kolumna „Okres dostaw” do SIWZ.
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 90 000,00 PLN (słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy
00/100). Pełny zakres informacji odnośnie wadium zawiera SIWZ. W przypadku ubiegania się o udzielenie
dwóch części zamówienia wadium należy wnieść na każdą z części oddzielnie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Kod NUTS: PL41
Kod NUTS: PL61
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren województwa kujawsko-pomorskiego, wielkopolskiego, mazowieckiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 1 056 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SIWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy (+/- 10 %) 13 173,92 MWh, z
tego:
Strefa I 8 175,29 MWh
Strefa II 4 998,63 MWh
Strefa III 0,00 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii
elektrycznej.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 1.1.2019 r. do 31.12.2020 r. z zastrzeżeniem, że szczegóły
dotyczące terminów dostaw (rozpoczęcia i zakończenia) w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru
opisano w Załączniku nr 1b kolumna „Okres dostaw".
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: W przypadku składania oferty na Część II zamówienia 125
000,00 PLN (słownie złotych: sto dwadzieścia pięć tysięcy 00/100)
W przypadku ubiegania się o udzielenie 2 części zamówienia wadium należy wnieść na każdą z części
oddzielnie. Pełny zakres informacji odnośnie wadium zawiera SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 177-400664

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/11/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Enea S.A.
ul. Górecka 1
Poznań
60-201
Polska
Tel.:  +48 618845450
E-mail: przetargi@enea.pl 
Faks:  +48 618845953
Kod NUTS: PL41
Adres internetowy: https://www.enea.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 035 897.70 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 293 489.02 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400664-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@enea.pl
https://www.enea.pl/


Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/11/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Enea S.A.
ul. Górecka 1
Poznań
60-201
Polska
Tel.:  +48 618845450
E-mail: przetargi@enea.pl 
Faks:  +48 618845953
Kod NUTS: PL41
Adres internetowy: https://www.enea.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 215 654.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 846 784.64 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Dotyczy I części zamówienia: W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawartych zostało 13 umów.
Dotyczy II części zamówienia: W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawartych zostało 9 umów.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:przetargi@enea.pl
https://www.enea.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S242
15/12/2018
552558-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 10

15/12/2018 S242
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/12/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

